Протокол № /
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников

Предмет: Химия___________ _______________________________________________________ _
Количество участников: 8___________________________________________________________
Место проведения : МБОУ СТТТ №1 им. А.Твардовского г. Починка_________________________
Дата и время: 19.11.2022 10:00
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой
должности):

Невзорова В.П. -  учитель химии МБОУ СШ №1 г. Починка_______________________________
Якушева А.Н. -  учитель химии МБОУ СШ №2 г. Починка________________________________
Марченкова Т.В. -  учитель химии МБОУ Прудковской С Ш _____________________________
Гуренкова Л.Н. -  учитель химии МБОУ Княжинской ОШ_________________________________

Повестка дня
1. Утверждение списка участников второго этапа олимпиады.
2. Утверждение списка победителей и призеров второго этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить список участников второго этапа олимпиады.
2. Утвердить список победителей и призеров второго этапа олимпиады.

Рейтинг участников второго этапа олимпиады
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
посело
к), МО,
субъек
т
Россий
ской
Федер
ацни

Образовательн
ое учреждение
(полное
название в
соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
-лы

Статус

1 ХИМ8
-2

Новицкая
София

Романовна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

8 Илларионова
Юлия Сергеевна

2,5 Участии
к

2 ХИМ8
-3

Зубова Эмилия
Андреевна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

8 Илларионова
Юлия Сергеевна

2 Участии
к

3 ХИМ9
-2

Карпов Егор
Сергеевич

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

9 Илларионова
Юлия Сергеевна

21 Победит
ель

4 ХИМ9
-1

Лунякина Анна
Константиновн

а

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

9 Илларионова
Юлия Сергеевна

18 Участии
к

5 ХИМ9
-3

Морозова
Снежанна

Владимировна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №1
г. Починка

9 Невзорова
Валентина
Петровна

7,5 Участии
к

6 ХИМ9
-4

Мелехова
Дарья

Алексеевна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №1
г. Починка

9 Невзорова
Валентина
Петровна

4 Участии
к

7 ХИМ1
0-2

Г аврютенкова
Дарья

Витальевна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

10 Илларионова
Юлия Сергеевна

5 Участии
к

8 ХИМ1
0-1

Лескова
Анастасия
Вадимовна

д.
Шатал

ово

МБОУ
Шаталовская

СШ

10 Симутенкова
Ксения

Александровна

2 Участии
к

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал­
лы

Статус

1 ХИМ9
-2

Карпов
Егор

Сергеевич

Г. Починок МБОУ СШ №2 г.
Починка

9 Илларионова
Юлия Сергеевна

21 Побед
итель

Подпись: Председатель жюри
Секретарь жюри
Члены жюри